
Mandaatbesluit heffings- en invorderingsambtenaar Gemert-Bakel 2026 

De heffingsambtenaar van de gemeente Gemert-Bakel; 

  

gelet op: 

- het bepaalde in artikel 10:3 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- het Aanwijzingsbesluit heffings- en invorderingsambtenaar achterblijvende heffingen 

besluit: 

tot vaststelling van het Mandaatbesluit heffings- en invorderingsambtenaar Gemert-Bakel 2026 

Artikel 1   
De volgende ambtenaren zijn bevoegd om namens de heffings- en invorderingsambtenaar leges en 

marktgelden te heffen: 

a. de medewerkers VT en manager VT; 

b. de medewerkers KCI en manager KCI; 

c. de medewerkers OB en manager OB; 

d. de medewerkers belast met registratie kinderopvang en besluit gehandicaptenparkeerkaarten en 

manager SD; 

e. de medewerkers gemeentearchief en manager BV. 

Artikel 2   
De volgende ambtenaren zijn bevoegd om namens de heffings- en invorderingsambtenaar leges en 

marktgelden te innen: 

a. de medewerkers debiteurenadministratie en manager IGT. 

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking na bekendmaking. 

Artikel 4   
Dit besluit wordt aangehaald als het “Mandaatbesluit heffingsambtenaar Gemert-Bakel 2026”. 

Aldus vastgesteld door de heffings- en invorderingsambtenaar, 

9 december 2025 

W. van Kemenade 

Nr. 549597 

GEMEENTEBLAD 17 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gemert-Bakel 

Gemeenteblad 2025 nr. 549597 17 december 2025 1 


